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Dear Sir,

Sub: utcome ofthe Board Meeting held on Saturday, 9b November, 2019'
naudited Financial Results for the quarter and halfyear ended on 30th september, 2019

Ref: Regulation 30 read with Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015 ["SEBI LODR Regulations")

We hereby inform you that the Board of Directors of the Company at its meeting held today

i.e. 9s November, 2019 inter-alia transacted following businesses;

1. Approval of Unaudited Financial Results for the quarter and half year both ended on 30th September,

2019. Pursuant to Regulation 30 and 33 of the SEBI (LODRI, Regulations, 2015, we enclose the

following:
aJ Unaudited Financial Results ofthe Company for the quarter and halfyear ended 30s September,

2079.
b) Statement of Assets and Liabilities and Statement of Cash Flow for the half year ended on 30th

September,2019.
cJ L:imited Review Report of the Statutory Auditors of the Company on the Unaudited Financial

Results for the quarter ended 3oth September, 2019.

Z. Re-appointment of Mr. Chintan N. Parikh as Managing Director ofthe Company for a further term of
Three (3) years w.e.f. 7th February, 2020, subject to approval ofthe Shareholders ofthe Company.

Disclosure required pursuant to Regulation 30 ofthe SEBI LODR Regulations and as perSEBI Circular
CIR/CFD/CMD/4/2015, dated 9s September, 2015, with regard to the said Re-appointment of the
Managing Director is given hereunder:-

To,
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
25t' Floor, P J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400001
SECURITY CODE NO. 514286

To,
National Stock Exchange oflndia Ltd
Exchange Plaza 5tt' Floor, Plot no. C/1,
G Bloch Bandra Kurla ComPlex,
Bandra [EastJ, Mumbai - 400051.
SECURITY CODE NO. ASHIMASYN
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DetailsSN Disclosure Requirement
The existing term of Mr. Chintan N. Parikh, Managing
Director ofthe Company expires on 6h February, 2020.
The Board of Directors at its meeting held today,
approved his reappointment as Managing Director for
a further period of Three [3) years w.e.f. 7th February
2020, subiect to approval of Shareholders at the next
Annual General Meeting ofthe Company.

1 Reason for change viz. Appointment,
resignation, removal, death or
otherwise
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z a. Date of re-appointment

b. Term of appointment

7tr February 2020

Further term of Three (31 years commencing from 7e
February 2020, subject to approval of the
Shareholders.

3 Brief profi le (in case of appointmentl Mr. Chintan N. Parikh, Founder and Chairman of Group
Ashima, started his career as a first-generation
entrepreneur in 1981. He had a dream to make Ashima,
a front runner in the world of cotton textiles. He was a
doctoral student of Indian Institute of Management
(llM], Ahmedabad in the area of Finance & Accounting.
He was the Chairman ofConfederation of lndian Textile
Industry (CITIJ in the year 2003. He was also a Member
of the Board of Governors of IIM, Ahmedabad during
April 2007 to April 2016, for consecutive 3 terms, each
term having tenure of 3 years. He was also specially
appointed as President of Gujarat Chamber of
Commerce and lndustry IGCCIJ for rhe year 2070-Il,
by the Empowered Committee of GCCI, entrusted with
the task of transforming functioning and operations of
GCCI including its constitution, which task he
successfully accomplished. He has about 38 years of
experience in the field oftextiles. He was also President
of Ahmedabad Textiles Mills Association (ATMA).

4 Disclosure of relationships between
directors.

Related to Mr. Krishnachintan Parikh, Executive
Director of the Company

The meeting of Board of Directors commenced at 11.45 a.m. and concluded at J2.40 p.m

You are requested to take the above on your records..

Thanking you,
Yours faithfully,

FoT ASHIMA LIMITED

HIREN EVIA
COMPANY SECRETARY
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Encl: As above



ASHIMA LIMITED

REGD. OFFICE:T€XCEILE ,{CE COMPLE& NEAR ANUPAM CINEMA, KHO(HARA AHMEDABAD-3Eo 021, GUJAaAT, tflDtA
CIN : Ul9999Gl1982PL@05251

E.MAIL : tlx.lll€nc!@arhlma.ln { PHONE:91-7$57rI701)O * FAX:91-79-22773061

STATEMEM OF UNAUDITED FINANCIAL RESU LTS FOR TIIE QUANTER AND HALFYEAR ENDEO ON:T}TH STPIEM BER,2019 (R3.ln Lacs, except per share data)

Quanercnd.d H.lfYear€nd€d
Sr.No 30l0Bl20a9 S0|06|ZOL9 3Ol09l2OaA tologl2ol9 l0lO9/2O,I 3 0312p19

(r) (21 (3) (4) (s) (5) t7l (8)

Unaudited Audlted

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

lncome froh Opeaations
(a) Revenuetrom Operatlons
(b)Other lncome
Totallncome
Exp€nses

(a) coat of ftaterials consumed
(b) Purchase of stock'in-trade
(c) Chan8es in inventories of Finished goodt

work-in-progress and stock-in-trade

(d) Job charges
(e) Emplovee benefits expense

{f) Finance costs
(d Depreciation end emonization expensc
(h) Other expenses

Total Exp€nses

P.oflV(Loss) before ex.eptlonal ltenr andtax
Exceptionalitems
P.oflV(Loss) before tax
TEx Expense
(a) Currenttax
(b) Deferred tar
PIoliV(Los.) for the perlod

Othea Comprehenslve lncome
Items that willnot be reclassified to profitorlost

Re.measurement losses on post employement defined
benefit plans

lncome tax effect
Tota I Comprehenslve lncome
Eamlngs pe. sha.e IEPSI (ofRs. 10/. each] (not annuallsed]
Sasic and diluted EPS before Exceptional items lin Rs.]

8a5ic and diluted EPS afte. Exceptionalitems [in Rs.l

3,817

125
5,476

80
6,535

35

9,293

205

14,064
138

28,408

160
e,942 5,556 6,S70 9,498 74,2O2 28,559

1,911

234
(303)

410
753

73

85

r,288

2.117
179

321

535

648
(s6)

88
1,435

4,!O9
131

(8s7)

985

447

84

95
1,794

4,225
411
18

L,046
1,401

L7

171
2,723

7,662

310
(s49)

2,090

1,730
193

187

3,341

14,266
726
s76

4,065

3,352
394

365

6,278
4,452 ts58 7,147 10,020 14,963 zo,o22
(s10) l12l (s78)

353
ls22l '761t

3,054

(1,4s3)

3,236
(s10) {12) '2241

(s22) 2,292 L,782

(s10) (12) .2241 ls22t 2,292 1,782

(61

(s10) (12) 12241 ls22l 7,776

(0.40)

(0.40)
{0.01)
{0.01)

{0.4s)
(0.17)

0 41)

1)0 4

(0.ss)

L7A
(1.13)

1.39

Ahmdabad
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NOTES:
-l These financial results hav6 been reviewed by the Audit Commillee and have been approved by the Board of Dkectors at lh€k respectlve meetings h6ld on th

November, 2019.

The above results lor th6 Quarter and Hall Year €nded on Sgplomber 30,2019 have begn prepared in accordance wilh the Companies (lndian Accounting
Standards) Rules, 2015 (lnd AS), prescribed und€r Seclion t33 ot the Companies Act, 20t3, and other recognised accounling practices and policies to the
extent applicable.

The format ol th6 abovo resulls as preecribed in SEBI'S Circular CIR/CFO|CMOI15I?O15 dated 30th November, 2015 has been modified to comply with
requirements of SEBI'S Circular dated sth J'Jly, 2016. lnd AS and Schedule lll lDivision ll] to the Companies Acl, 2013.

The Statutory Auditors of the Company have cafiled out a "Limit€d Review" of the above results as per Regulalion 33 of iho SEBI [Listing Obligation and
Disclosure Requirementsl Regulalions, 2015.

The company has on6 segment ol activity namely "Texlil€s".

Efleclive 1st April, 2019, the Company has adopl€d-lnd AS 116 on "Leases", appiied to lts leas€ conlracts exisling on lst April, 2019, using the modilled
retrospoclivo m6lhod. As a result ol such adoplion, there is no impact on the linancials of the company fur th€ quader and Halt Year ended 30th Soptsmber,
2019, as the company has avaiied exemption available in the standard for leases involving low-value assets.

Figures ol previous periods have been regrouped / rearanged wherever necessary.

As regards d€lerred tax as per lnd AS-12 on "lncome Taxes", there is a net deferred lax asset for thg pasl y€ars and Ior the perlod up lo 30th September, 2019,
As a matter of prudence, th6 company has not recognised the said d€fsrr€d tax asset.

Tho financial resulls ol the Company are available at the wobsites ot BSE Ltd. at www.bseindia.com, National Stock Exchange of lndia Ltd.
www.nseindia.com and at www.ashima.in.

10 Figures aro roundgd offto th€ n€ar€st Rupses in laas
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FOR ASHIMA LIMITED
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gTH NOVEMB 2019
CHINTAN N. PAFIKH
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR



ASHIMA UMITED

SIATEMEI{I OFASSETSAND UABIUTIES AS AT 3OTH SEFIEMBER 2019
Rs, in

,6 at3olwlzolg As at 31/03/2019
Umudhed Audited

9,633
12

24

207

43

287

9,706
5

26

212
31

283

ilz
2,350

417
757

985

2,473
492

to,206

4,662

7,126

2,469
1,109

270
475

450

z0

1o,263

4810

L2,7rA L1,727

22,984 23,984

12,us
4,436

12,445

49s8
i,zar

2,o50

17,803

2,SA
2l

2,O73

2,800

698

57

75

2,179

1,t42

7LA

43
99

3,530 4Jm2

24984 23,9U

B

1

2

,.

2
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Cuarent Assets

lnventories
FinancialAssets

(i) lnvestments
(ii) Trade Receivables
(iii) Cash and cash equivelents
(iv)Bank galance otherthan Cash and Cash Equivalents

(v) Loans
(vi) OtherCurrent Financial furets

Other Cu rrent Assets

Non-curreht Assets classified as held for sale

Total Cu.rent Assets

Current Uabilities
FinancialLiabilities
(i) Trade Payables

totaloutstandi;g dues of micro enterprises and small enterprises

total outstandingduesof creditorsotherthan miaroenterprises

and small enterprisei
' (ii) Other Financial Uabilities

Other Current Liabilities
Provisions

Total Grrrent [iabilities

TOTAL ASSETS

Total Equ[Y A]{D t-taBtuTtEs

ASSETS

Non-Curent Assets

Properw, Plant and Equipment
Capital work-in-progress
lntangible Assets

'Financial Assets

(i)Other FinancialAssets

Other Non-Current Assets

Assets for Current Tax (Net)

Total Non{uarent fusets

EQUITYAT{D UABILITIES

Equrty
(il Equity Share Gpital
(ii) Other Equity

Total Equlty
Non-Current llabllltles
FinancialLiabilities
(i) Borrowings
(ii) Other Financial Liabilities

Total NoF€u.rent Llablllties

FO&ASHrMA UMrED

rt-
AHMEDABAD

9TH NOVEMBER,2019

CHII{TAN N. PARIXH

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR



ASHIMA TIMITED

UNAUDITED STATEMENT OF CASH FTOW FOR THE HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019

Rs. ln lacs

Half-Year End€d SeptEmb€r 30, 2019 llall Ycar EndedseDlenbei3o, 2011PARTICI,LANS

'Unaudited

(37)

773
1

(e6)

2

(s22)

43

187

774
(4)

(e4)

(18)

1767]

245

129

120

1

744
(342)

1478)

(103

1472)

81
(s34)

446
(31s)

(s15)

(1,19s

Cash ,low from Operatlnt Activities
Profit / (Loss) befo.e Exceptional ltems and Tax

Depreciation and'amonlzalion and impairment expenses

lnter€st and finance charBes

(Gainl^oss on Property, Plant & Equipm€nt sold/discarded (net)

(Gain)/toss on lnvestm€nt

Operating Profrt before Working Capltal Changes

Adjunments for changes in working capital:

(lncrease)/decrease in trade re€eivables

(lncrease)/decrease in loans & advanc€sand other assets

(lncreasel/decr€ase in inventories

lncrease/(decrease) in trade payabl€s

lncrease/(d€crease) in other liabilities and provisions

Cash Generated from Operations

lncome taxes paid

IAI

(4)

(s811

(4)

(1,711)

(26)

et cashflolf, trom Ope.atlng ActMlies (s85) 17,7t7l

Cash llow from lnvesting Activities
Purchas€ of Prop€rty, Plant & Equipments

Sale/(Purchar€) of lnv€stments

Proceeds from sale of Property, Plant & Equipments

P.o€eeds fiom(investm€nt in) bank deposits (with original maturity ov€r 3

months)

IBI

26

(113)

52r
551

(487)

494

(e1)

(se0)

3,773

{63}

L2 3,040
Net Gshflow ,rom lnvestin! Activities 498 3,040

(130)

35
(s10)

(6s)

(176)

(14s)

(3101

Cash flow from Finan.ial Adlvltleg
Proceeds hom / (Repayment ofl lonS term borrowings

Proceeds from / (Repayment of) sho( term borrowings

lnteren and finance charg€s

Short Term Loans Given

Icl

Nel Cash flow from Financial Actlvltles (50s) (6se)

1692" 604Net lncrease/(Decr€asel in Cash and Cash Equivalents (A+B+cl

Add: Gsh and bank balances at the beginningofthe p€riod

Cash and bank balances at the end ofthe period

1,109

4t7
552

1,166

Pank!la6 Half Year Ended Septerhber 30, 2019 Half Year Ended September 30, 2018

Detalls of C:sh & Cash Equhrdlent

Balances with bank
ln Current accounts 472 1,160
Cash on Hand 5 6
Cash and C.sh Equlu.lenls 417 7,166

EON,ASHIMA UMITED
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CIIAIRMAN & MAI{AGING DINECTOR
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7th Floor, Heritage Chambers
B/h. Bikanerwala, Off S.M. Fload,
Nr. Azad Society, Nehru Nagar, Ahmedabad-38o 0'15.
Phone :(B) 079 - 2647 2000 E mail ; contact@ mmsco.in
Website : www.mmsco.in

Place: Ahmedabad

Date: gth November, 2019

CHARTERED ACCOUNTANTS
AHMEDABAD. MUMBAI . BANGALORE

Suvrat 5. Shah
Pa rtner
Membership No. 102651

Limited Review Report on Quarterly Financial Results of Ashima limited pursuant to Regulation 33 of
the SEBI (tisting Oblitations and Disclosure Requirements) Regulation,2Ol5

To,

The Board of Directors,
Ashima Lim ited,
Ahmedabad

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Ashima Limited [,the
company'1, for the quarter and half year ended on september 30, zolg [,the statement,] attached
herewith, being submitted by the company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, read with SEBI Circutar No.
ctR/cFD/FAC/62/2016 dated 5th Juty, 2016 as amended by sEBt circular No. ctR/cFDlcMD 1/44/20119
dated 29th March, 2019. Attention is drawn to the fact that the figures for net cash inflows for the
corresponding period from April 01, 2018 to september 30, 2019, as reported in these unaudited
standalone financial results have been approved by the Board of Directors of the Company, but have not
been subjected to review.

This statement is the responsibility of the company's Management and approved by the Board of
Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in
the lnd-AS 34, "lnterim Financial Reporting" prescribed under section 133 of the companies Act, 2013
read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in lndia.
our responsibility is to issue a report on these financialstatements based on our review.

We conducted our review in accordance with the standard on Review Engagement (sRE) 2410, ,,Review of
lnterim Finonciol lnformotion Performed by the lndependent Auditor ol the Entlty'' issued by the lnstitute
of Chartered Accountants of lndia. This standard requires that we plan and perform the review to obtain
moderate assurance as to whether the financial statements are free of material misstatement. A revtew is
limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data
and thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do
not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothin8 has come to our attention that causes us to believe that
the accompanying Statement of unaudited financial results, prepared in accordance with applicable tnd-
AS prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder
and other recognized accounting practices and policies generally accepted in lndia, has not disclosed the
information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the sEBt (Listing obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including the manner in which it is to be disclosJ, or that it
contains any material m isstatement.

For Mukesh M. Shah & Co
Chartered Accountants
Firm Regn. No. 105625W

CC

MUKESH M. SHAH & CO.
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